
Objednávka 023 l 26 - MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ID

Objednávka č.: 023/26

iDES 10.01.2023 10:09:18

Vystavena dne: 10.01.2023 ]

Dodavatel Odběratel
Název SEKMIL STAVBY s.r.o. Název MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10
Adresa Budéiovická 385/30 Adresa Vršovická 1429/68

14000 Praha 11000 Praha
IČO 27909573 JČ 00063941
DIČ CZ27909573 DIČ CZ00063941
Sp!sS'vá znaČka C 125807 Městský soud V Prazc

v zastoupení: PRAHA 10 - Majctková , a.s
se sídlam VrŠovická 1429/68, 10 100 Praha
lČ: 27205703
DIČ: CZ27205703

Hrazeno z účtu: 35-2000733369/0800
·havárie

Místo plnční Druh Text Termín KČ
realizace
do

l Brigádníků 510/14 prostor 2 43.22.12 Instalace topeni, objcdnávámc (l Vás havarijní výmčnu občhovCho 3 1.03,2023 66 754,25
ventilacc a klimatizace čerpadla ň& topeni v ZŠ Solidarita Brigádníků

Celkové náklady (bez DPH): 66 754,25

Zdanitelné plněni podléhá režimu přeneseni daňové povinnosti dle paragrafů 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platném znění, kód klasifikace produkce 43.22.12-Instalace topení, ventilace a ktiinatizace.

základě par:gray 92 a) .odst. 2 tohoto zákona je v případě PřenesS%daňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a přiznat
plátce, pro ktereho je phlěnl uskutečněno.

V,stavi1,
Email

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování t&hto smluv a registru sinluv, zajisti odběratel, tj. MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA

10.

Akcepiuji tuto nabídku včetně terminu realizace a ceny zakázky.

Datum: SEKM,;L S S.Lq.
Budéjo\,'ická 38s,·"30

140 OD Přäh
Razítko a podpis dodavatele: lČ: 279Q£J5

KA ( m
Upozornění pro dodavatele:
Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte její číslo, Faktura musí krmně obvyklých
náležitosň, jako jsou IČO, DIČ, bankovní spojení, datum zdanitelného plnění a datum splatnosti, dále obsahovat:

Popis prací nebo rozsah provedeného díla s přesným rozpisein nákladů na inateriál, specifikaci použitých tnateriálů, včctnč údajů
o dodanétn množství, druhu a jednotkové ceně, rozpis provedených prací včetně množství a ceny, hodinové sazby jednotlivých
druhů prací, počtu odpracovaných hodin a podobně, přesně specifikované náklady za dopravu, tzn. Cena dopravy — sazby za km,
poČet km a popis odkud kam byla doprava provedena.

V případě, že Vaše faktuty nebudou mít veŠkeré náležitosti dané zákonein o účetnictví Č. 563/1991 Sb. a zákonem č. 235/2004 Sb.
o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebo budou některé z výše uvedených údajů chybět, případně budou uvedeny nesµrávllě,
nemohou být proplaceny a budou naviáceny pro doplnění. Termin splatnosti faktuiy si vyhrazujeine 30 dní od jejího (loručetlí.

POZOR - při opravách v bytech platí pro nájemní byty ustanovení § 2257 odst. 2 NOZ a nařízení vlády č. 308/2016 Sb.

-l-



Objednávka 023 /26 - MĚSTSKÁ ČÁST prj\ha 10 iDES 10.01.2023 10:09:18

Převzetíin objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste Váin zadané práce neprovedli v požadovaném termínu a za
dodižování vyhlášek a předpisů BOZP a PO. Začátek a konec práce hlaste za účelem kontroly.

Pokud zhotovitel zjistí, že cena dodávky bude vyšší než cena uvedená na objednávce, inusí o této skutečnosti inforjnovät objcdnatclc
a ten musí tuto vyŠŠí cenu písemně odsouhlasit. Práce dle této objednávky jsou provedeny řádně, pokud jejich provedcní Mpovídá
podmínkáin stanoveným touto objednávkou, dohodou smluvnicb stran či piislušnými p]'ávnijni, tec]]l)jckýmj, hygienický"mi a jinými
předpisy.

vá, a.s.

Mgi-.
generá

praha 10 - Majetková, a.s.

MČ PRAHA 10
zast.správcem: PRAHA 10 - Majetková a.s.

Vršovická 1429/68, Praha 10, 101 38
DIČ: CZ00063941 -6-

SEKM{L Z"ŤÁ'Y7"' S.LO
eudějovlcká &33,'30

140 DO Praha 4
lČ: 279Gä573

Aň..A. L Z !>

-2-


